da publicação do extrato deste instrumento no Diário Oficial do Município de Capanema/PR, 
mantendo-se a eficácia suspensa até a assinatura do documento pelas partes.  

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor total máximo da contratação é de R$ 63,000.00 (Sessenta e Três Mil Reais) 

4.1.1. O valor de cada item está descrito na cláusula primeira deste instrumento.  

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,